UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS

n%mﬂ Gasto por Categoria Programatica UA
] Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019
T RS e (Pesos) EM

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Aprobado
1

2,944,970,051
79,424,451
2,865,545,600

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

71,769,142
29,043,447
42,725,695

Egresos
Modificado
3=(1+2)

3,016,739,193
108,467,898
2,908,271,295

Devengado
4

1,689,592,461
51,693,031
1,637,899,430

Pagado
5

1,611,972,402
46,750,730
1,565,221,672

Sl.lbéjercidb

6=(3-4)

1,327,146,732
56,774,867
1,270,371,865

Total del Gasto

2/944,970,051

71,769,142

3,016,739,193

1,689,592,461

1,611,972,402

1,327,146,732

¥
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